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PERSONNEL SECTQR /SEKTORI I PERSONELIT / KADROVSKE SEKTOR

Né pajtim me dispozitat e nenit 16 1€ Rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén ¢ Pranimit t& Népunésve té Shérbimit

Publik né& Sektorin ¢ Shéndet&sisé, Sektori i Personelit t&8 QKUK-s8, publikon kété:

NJOFTIM

pér verifikim paraprak

Kandidat&t t& cilét i plotésojng kriteret e pérgjithshme dhe ato &€ veganta, sipas shpalljes s& konkursit publik me
nr. prot. 11178 t8 datés 16.12.2025

Nr Emri dhe Mbiemri Aplikoi pér pozitén:
L. Agron Dervishaj Shef i Sektorit pér Buxhet dhe Financa
2. | Nexhat Halili Shef i Sektorit pér Buxhet dhe Financa
3. | Selvete Kajtazi Kamberi Shef e Sektorit pér Buxhet dhe Financa
4, Hir Kurti Shef i Zyrés pér Céshtje Juridike

3. | Lulzim Goqi Shef i Sektorit t& Prokurimit

6. | Selami Krasniqi Shef i Sektorit t& Prokurimit

7. | Fidaije Rrahimi Zyrtar i larté Ligjor i Zyrés pér Céshtje Juridike
8. | Tringa Krasniqi Zyrtar i Sektorit t& Personelit

9, Feride Nuredini Zyrtar i Sektorit t& Personelit

10. | Driton Sahiti Zyrtar i Sektorit t& Personelit

11. | Blerina Nimani Abazi Zyrtar i Sektorit t& Personelit

12. | Emine Krasniqi Zyrtar i Sektorit t& Personelit

13. | Fatos Potera Zyrtar i Sektorit t& Personelit

14, | Hamit Elshani Zyrtar i Sektorit t& Personelit

1



-5 ErmiraShkodra - - Zyrtar t Larté né-Sektorin ¢ Prongs—- -
16. | Burim Regica Zyrtar i Larté né Sektorin ¢ Pronés
17. | Zyrafete Berisha Neziri Zyrtar i Lart& né& Sektorin e Pronés
18. | Blinera Zekaj Zyrtar t& Larté i IT-s&
19. | Atdhe Redenica Zyrtar i [T-sé
20. | Liridon Sokoli Zyrtar i IT-sé

Pér kohén dhe orarin e vierésimit népérmjet testimit me shkrim do t& njoftoheni n& web fagen e ShSKUK-sé.




